｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：台內團字第1140283970號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3571979_301000000A114028397000-1.jpg、3571979_301000000A1140283
97000-2.jpg)

檢送中華民國各界慶祝第103屆國際合作社節 「合作事業
發展研討會」活動海報及議程表各1份，請協助轉知並鼓
勵所轄合作社（場）踴躍報名參與，請查照。

旨揭研討會訂於114年6月17日（星期二）上午9時10分，
假逢甲大學商學大樓8樓第八國際會議廳（臺中市西屯區
文華路100號）辦理，請踴躍參加，並請於114年6月4日
（星期三）前完成線上報名作業（報名網址：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfU2AOATNmvQ
AzDt2HLqdaAhYnRzzFx3u6QecqtTELISq8dVQ/viewform）
。

正本：各直轄市政府、各縣(市)政府

副本：

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：李珮岑
聯絡電話：02-23565173
傳真：02-23566226
電子信箱：moi1885@moi.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月2日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/02
10:35:59

第1頁，共1頁

社會處 114/06/02

1140116529